EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO  PARA  ATENDER  A  DEMANDA
ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
Valor  Estimado  para  o  período  2021  e  2022  de  R$
38.652,60 (Trinta e oito mil seiscentos e cinqüenta e dois
reais e sessenta centavos) para Gêneros Alimentícios e
Copa  Cozinha  Limpeza  e  Higienização-  Prazo:
14/10/2021  a  14/10/2022.  DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100.
Araguari, 14 de Outubro de 2021 – Leonardo Rodrigues
da Silva  Neto  –  Presidente da Câmara Municipal  de

[...]

EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO  PARA  ATENDER  A  DEMANDA
ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
Valor  Estimado  para  o  período  2021  e  2022  de  R$
43.668,50 (Quarenta e três  mil  seiscentos e sessenta e
oito reais e cinqüenta centavos) - para Material Copa e
Cozinha e limpeza e higienização - Prazo: 14/10/2021 a
14/10/2022.  DO:  01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00;
Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari, 14 de Outubro de 2021 –
Leonardo  Rodrigues  da  Silva  Neto  –  Presidente  da

[...]

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,  MATERIAL
DE  COPA,  COZINHA,  LIMPEZA  E  HIGIENIZAÇÃO  PARA
ATENDER  A  DEMANDA  ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ARAGUARI/MG  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA. Valor Estimado para o período 2021 e 2022
de  R$  40.457,55  (Quarenta  mil  quatrocentos  e
cinquenta e sete reais e cinqüenta  e cinco centavos)
para Gêneros Alimentícios e Copa Cozinha Limpeza e
Higienização  -  Prazo:  14/10/2021  a  14/10/2022.  DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100.
Araguari, 14 de Outubro de 2021 – Leonardo Rodrigues

[...]

EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO  PARA  ATENDER  A  DEMANDA
ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
Valor  Estimado  para  o  período  2021  e  2022  de  R$
38.652,60 (Trinta e oito mil seiscentos e cinqüenta e dois
reais e sessenta centavos) para Gêneros Alimentícios e
Copa  Cozinha  Limpeza  e  Higienização-  Prazo:
14/10/2021  a  14/10/2022.  DO:
01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00; Ficha: 40; Fonte: 100.
Araguari, 14 de Outubro de 2021 – Leonardo Rodrigues
da Silva  Neto  –  Presidente  da Câmara Municipal  de

[...]

EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA, COZINHA, LIMPEZA E
HIGIENIZAÇÃO  PARA  ATENDER  A  DEMANDA
ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARAGUARI/MG  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA.
Valor  Estimado  para  o  período  2021  e  2022  de  R$
43.668,50 (Quarenta e três mil  seiscentos e sessenta e
oito reais e cinqüenta centavos) - para Material Copa e
Cozinha e limpeza e higienização - Prazo: 14/10/2021 a
14/10/2022.  DO:  01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00;
Ficha: 40; Fonte: 100. Araguari, 14 de Outubro de 2021 –
Leonardo  Rodrigues  da  Silva  Neto  –  Presidente  da